
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 
 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 
 

 

Změna zadávací dokumentace č. 2 

 

V souvislosti se zadávacím řízením na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Koupaliště Dubice, Česká 
Lípa“, zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) v otevřeném řízení 
dle § 56 zákona a vedenou ve Věstníku VZ pod ev. č. Z2022 – 016046 a na profilu zadavatele pod  
ev. č. P22V00000037, zadavatel na základě dotazů provedl změnu zadávací dokumentaci ve smyslu § 99 odst. 1 
zákona následovně:  

 
Dotaz č. 1  
Ve VV - 2021/67-001-11 - D.1.1 – Architektonické a stavebně technické řešení – jsou položky pro poplatky za 
skládku suti na skládce, mj. i položka č.55 - Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04, nicméně 
do této položky je započtena i výměra skládkovného za izolační materiály, dřevo a výzisk z ocelových konstrukcí. 
Tyto odpady nelze uložit na recyklační skládce. Žádáme o rozdělení tohoto poplatku dle jednotlivých druhů 
odpadů. 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel posoudil dotaz účastníka a upravil v soupisu prací k ocenění (příloha č. 2 zadávací dokumentace) 
v soupisu „2021/67-001-11 – D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení“ stavebního objektu „2021/67-
001 – SO 001-Příprava území, HTÚ“ položky takto: 

- u pol. č. 55 (kód 997013871 – „Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04“) je výměra 
snížena o likvidaci asfaltových lepenek, tj. o 1,012 t na celkovou výměru 416,113 t. 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/11167/2022 
Č. j.: MUCL/57003/2022 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 2/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 12.5.2022 

 
 
 
 



Spis. zn.: MUCL/11167/2022 
č. j: MUCL/57003/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 
 

- je zřízena nová položka v novém soupisu prací označená jako pol. č. 57 (kód 997013875 – „Poplatek za 
uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02“) o výměře 1,012 t. 

- položky v původním soupisu prací označené jako pol. č. 57 až 61 jsou v novém soupisu prací označeny jako 
č. 58 až 62. 

- suť obsahující dřevo a kov zůstává započítána v pol. č. 55 ve „směsném odpadu“. Ceník CS ÚRS 2022 01 
neumožňuje zatřídění odpadu ze dřeva a kovu (hmotnost suti kovu je 3,364t, hmotnost suti dřeva je 1,2t). 

 
Dotaz č. 2  
Ve VV - 2021/67-002-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč. statiky a PBŘ) – je položka č. 327 
– 205 - Vnitř.hl.pl.dř.dveře 800/1970mm HPL vč. oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,těsnění,mechanický 
zámek s knoflíkem (WC klička),větrací mřížka 400/100mm-D+M(plný popis viz. výpis truhlář a kniha standartů), dle 
popisu se jedná o dveře 205, ale ty jsou již v položce č.326, žádáme o opravu popisu položky kde se má jednat  
o dveře 206. 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel opravil v soupisu prací k ocenění (příloha č. 2 zadávací dokumentace) v soupisu „2021/67-002-11 – 
D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč. statiky a PBŘ)“ stavebního objektu „2021/67-001 – SO 002-
Provozní objekt-šatny, technologie“ popis položky č. 327 (kód položky 766-206). Nově zní popis položky „206-
Vnitř.hl.pl.dř.dveře 800/1970mm HPL vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,těsnění,mechanický zámek 
s knoflíkem (WC klička),větrací mřížka 400/100mm-D+M(plný popis viz.výpis truhlář a kniha standartů)“. 
 
Vzhledem k výše uvedeným změnám zadavatel nahazuje původní přílohu č. 2 – soupis prací k ocenění (soubor 
„Soupis prací k ocenění.xlsx“ novým souborem „Soupis prací k ocenění – oprava 1.xlsx“. 
 
Zadavatel zjistil, že administrativní chybou došlo v projektové dokumentaci, části D, provozním souboru PS 102 – 
Nerezové bazény, tj. příloha č. 1 b) zadávací dokumentace (soubor „1 b – PD D – dokumentace objektů -
 1. část.zip“), ke zveřejnění chybné technické zprávy, tj. souboru „D7X-W- 101 – Technická zpráva.pdf“. Zadavatel 
tento soubor nahrazuje novým souborem „D7X-W- 101 – Technická zpráva – verze 2.pdf“, který je přílohou této 
změny zadávací dokumentace. 
 

 
V souvislosti s provedenými změnami zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  
ve smyslu § 99 odst. 2 zákona do 7. června 2022 do 12:00 h.  

 
Tato změna zadávací dokumentace č. 2 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce a účastník je povinen ji akceptovat.  
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová, DiS. 
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 
Přílohy: 
č. 1 – soupis prací k ocenění – oprava č. 1 
č. 2 – D7X-W- 101 – Technická zpráva – verze 2 
 


		2022-05-13T11:58:37+0200


	



